お客様各位
  2024月 4月

株式会社ジェイテクトエレクトロニクス

プログラマブルコントローラ用 ケーブル・端子 廃型のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記 プログラマブルコントローラ用ケーブル・端子につき、部品メーカーの廃業や、販売減少などに

より型番の維持が困難な状況となりました。

つきましては、誠に恐縮ではございますが販売を終了させていただきたく、ご理解の程宜しくお願い申し

上げます。

敬 具

記

   対象型番は下記 1.-1、1.-2 となります。

1.-1 最終ご注文受付：2024年 5月 31日

№ 廃型対象型番

1 S-30JG-T 在庫が多少ございますので、在庫限りご注文いただけます。

2 S-30JP 在庫が多少ございますので、在庫限りご注文いただけます。

3 U-10JT 2024年 3月 14日付価格改定ご連絡の価格にてご注文いただけます。

4 U-30JH 2024年 3月 14日付価格改定ご連絡の価格にてご注文いただけます。

5 U-30JT 2024年 3月 14日付価格改定ご連絡の価格にてご注文いただけます。

6 U-50JT 2024年 3月 14日付価格改定ご連絡の価格にてご注文いただけます。

7
P-C5255J-10

在庫が多少ございますので、在庫分については据え置き価格でご注文いただけます。

在庫切れ後は、2024年 3月 14日付価格改定ご連絡の価格にてご注文いただ

けます。

8 P-C5255J-15 在庫が多少ございますので、在庫限りご注文いただけます。

9 P-C5255J-20 在庫が多少ございますので、在庫限りご注文いただけます。

10 P-C5255J-30 2024年 3月 14日付価格改定ご連絡の価格にてご注文いただけます。

11 P-C5256J-10 2024年 3月 14日付価格改定ご連絡の価格にてご注文いただけます。

12 P-C5256J-30 2024年 3月 14日付価格改定ご連絡の価格にてご注文いただけます。

13 S-15JP 在庫が多少ございますので、在庫限りご注文いただけます。

14 TF-32D 在庫が多少ございますので、在庫限りご注文いただけます。

15 TF-32DL 在庫が多少ございますので、在庫限りご注文いただけます。

上記、在庫が無いものにつきましては、ご注文後、納期が約 3 か月程度となりますので、ご了承を

お願いいたします。

1.-2 即日廃止

№ 廃型対象製品

1 E-15PJ

2  D3-HPCBL

3   D4-HPCBL-1

4 D4-HPCBL-2

5  P-C5190J

6 P-C5191J

7 P-C5192J

8 P-C5193J

9 P-C5215J

10 P-C5229J-10

11 P-C5229J-15

12 P-C5229J-20

13 P-C5229J-30

14 P-C5244J-10

15 P-C5245J-10

16 P-C5248J-10

17 P-C5256J-15

18 P-C5256J-20

19 P-C5257J-10

20 P-C5257J-15

21 P-C5257J-20

22 P-C5257J-30

23 P-C5258J-15

24 P-C5258J-30

25 ZL-2CBL2-2

   2.代替製品について

       他社同等品など、ご紹介できるものもございますので、ご相談ください。

詳細につきましては当社営業担当にご確認いただけますようお願い致します。

以 上